AS-VS600/800 高清网络视频服务器
什么是网络视频服务器
AS-VS600/800 网络视频服务器，英文名 Network Video Server，简单 NVS。
AS-VS600/800 系列网络数字视频服务器采用 Philips PNX15xx/17xx 内核和 RTOS 实时嵌入式操作系统，
完全脱离 PC平台，防止病毒的侵害，具有更高的稳定性和更低的功耗，系统将音视频、报警和控制信息统一
转换成基于网络的数字信号进行传输，在很大程度上减少工程布线和施工成本，让您的 CCTV 网络无限延伸，
是组建远程 IP监控系统或大中型集中监控管理系统的首选设备。
NVS 的应用领域：各种规模的视频监控联网系统

图像分辨率：QCIF、CIF、Half-D1、D·CIF、VGA、Full D1、SVGA、XVGA、720P等自定义
报警设置路数（输入/输出）：4 路输入 2 路输出
订货型号
AS-VS801：单路720/25P网络视频服务器，也支持单路XVGA、SVGA、D1、VGA、D·CIF 或 CIF
AS-VS802：双路 D1 网络视频服务器，也支持双路 VGA、D·CIF 或 CIF
AS-VS601：单路 D1 网络视频服务器，也支持单路 VGA、D·CIF 或单路 CIF
AS-VS602：双路 D·CIF 网络视频服务器，也支持双路 D1(15FPS)、VGA、D·CIF 或双路 CIF
AS-VS604：四路 CIF 网络视频服务器，也支持四路QCIF
特色功能
 低功耗，保证长时间工作稳定性
 支持高清 720P、XVGA、SVGA、D1 且兼容 D·CIF、CIF 等多种压缩分辨率格式
 双码流技术确保本地视频和网传互不影响